

## Szanowni Państwo

Od ponad tygodnia w związku z epidemią koronawirusa funkcjonujemy w nowej dla nas sytuacji - rodzinnej, zawodowej i szkolnej. Sprawiała ona, że musimy przeorganizować naszą szkolną rzeczywistość. Myślę, że dla wszystkich jest to wielkie wyzwanie. Od 12 marca Wasze dzieci pozostają w domach i powoli przyzwyczajają się do nauki na odległość za pomocą komputera i Internetu. Nasi nauczyciele przez cały miniony tydzień kontaktowali się z Waszymi dziećmi najczęściej za pomocą dziennika elektronicznego, przekazując im różnego rodzaju materiały szkolne. Nie chcieliśmy, aby ta nagła zmiana powodowała zaległości edukacyjne.

Teraz już wiemy, że przerwa od szkoły w tradycyjnym rozumieniu, potrwa co najmniej do 10 kwietnia 2020 r. Pojawiły się regulacje prawne Ministra Edukacji Narodowej dające nam możliwość zdalnego nauczania i oceniania. W szkole został powołany zespół nauczycieli zajmujący się szeroko pojętymi działaniami związanymi z kształceniem na odległość. W najbliższym czasie zostaniecie Państwo poinformowani o metodach i sposobach takiej formy edukacji. Dlatego proszę, byście regularnie śledzili dziennik elektroniczny i stronę szkoły. Ze swej strony deklaruję, że jako Szkoła zrobimy wszystko, aby nasi uczniowie na bieżąco realizowali podstawę programową. Dostosujemy formy i metody pracy do nowej formuły nauczania. Najważniejsze jest, by w sposób rozsądny prowadzić taką formę edukacji, nie przeciążając uczniów pracą przy komputerze i nie "zalewając" ich falą materiałów.

Zdaję sobie sprawę z trudności, ale wierzę, że razem z Państwa pomocą wspólnie poradzimy sobie z wyzwaniami, jakie stawia przed nami dzisiejsza sytuacja. Liczę na Państwa współpracę i zrozumienie.

Jeśli macie Państwo pytania, chętnie na nie odpowiem – ja i moi zastępcy.  
[dyrektorsp1@interia.com](mailto:dyrektorsp1@interia.com)

Jednocześnie przypominam – dbając o zdrowie nasze i naszych najbliższych – bądźmy odpowiedzialni, stosujemy się do zaleceń ograniczenia kontaktów z ludźmi i pozostania w domu.

Serdecznie pozdrawiam i życzę dużo zdrowia.

Ilona Majak-Gierczak - Dyrektor szkoły.